
 
 
 

UCHWAŁA NR 524/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 23 października 2013 r. 
 

w sprawie zmiany terminu uiszczenia opłaty z tytułu trwałego zarządu  
nieruchomością położoną w Policach przy ul. Szkolnej 2 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043,  Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, 
poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, 
poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 
951, 1256, 1429 i 1529) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę terminu uiszczenia opłaty z tytułu trwałego zarządu  
sprawowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach nad nieruchomością 
zabudowaną, stanowiącą własność Powiatu Polickiego, oznaczoną działką nr 2145 o pow. 
1,0540 ha, położoną w Policach przy ul. Szkolnej 2, w obrębie ewidencji gruntów i budynków 
Nr 10 Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą 
KW 20233 (dawna 121867).  

 
§ 2. Ustala się termin uiszczenia opłaty, o której mowa w § 1, na dzień 31 grudnia 2013 r.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


